MUNICIPAL E PUBLICAÇÕES DE ATOS LEGISLATIVOS ATRAVÉS
DE DIÁRIO OFICIAL DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE
2024.

Fundamento LEGAL: art. 74, caput e 95, § 2º da Lei Federal n.º
14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 646,00 (Seiscentos Reais)

VALOR GLOBAL:R$ 7.752,00 (Sete Mil e Setecentos e Cinquenta e
Dois Reais)

VIGÊNCIA: 03/01/2024 À 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: VERA CRUZ – RN, 03 de janeiro de 2024,
VALDEMIR CABRAL QUERINO, Presidente e Contratado.

Publicado por: Valdemir Cabral Querino
Código Identificador: 50734154

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2024.